АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ * 1 2 3 4
/6 ^  с?f №

г. Шали

Об утверждении схемы
расположения земельного участка

Руководствуясь статьями 11, 11.3, 11.10, Земельного кодекса Российской
Федерации и статьи 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года №137-Ф3
«О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом
плане территории, прилагаемую к настоящему распоряжению, из земель
категории населенных пунктов, общей площадью 149493 кв.м, в кадастровом
квартале: 20:12:0701002, расположенного по адресу: Чеченская Республика,
Шалинский район, с. Сержень-Юрт, ул. Набережная, разрешенное
использование: земельные участки (территории) общего пользования.

2. Отделу управления муниципальной собственностью администрации
Шалинского муниципального района обеспечить в установленном порядке
работу по формированию (межеванию) и государственному кадастровому
учету, земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения в
соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О
государственной регистрации недвижимости».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Ю.И. Хаджиева.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Г лава администрации

Утверждена

(наименование документа об утверждении, включая наименования
' - 'й

ш -

органов государственной власти или органов местного

_______L у-: -■ ; ■____
самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

ОТ №

Схема расположения земельного участка или земельных участков на
кадастровом плане территории

У с л о в н ы й  н о м ер  зе м е л ь н о г о  у ч а с т к а 2 0 :1 2 :0 7 0 1 0 0 2

П л о щ а д ь  зе м е л ь н о г о  у ч а с т к а 1 4 9 4 9 3 м 2

О б о зн а ч ен и е  х а р а к т е р н ы х  т о ч е к К о о р д и н а т ы , м

гр а н и ц ы X Y

1 2 3
н1 71790,41 339674,89
н2 71835,87 339652,38
нЗ 71856,80 339642,85

н4 71865,58 339670,42
н5 71952,05 339649,37

нб 71989,14 339634,36
н7 72022,04 339617,51

н8 72054,74 339597,78
н9 72098,57 339566,24

н10 72107,50 339559,81

н11 72109,73 339562,07

н12 72144,36 339600,47

н13 72165,14 339621,23

н14 72187,56 339627,09

н15 72215,18 339626,06

н16 72250,68 339605,43

н17 72319,16 339593,36

н18 72321,89 339557,07

н19 72350,95 339529,40

н20 72555,99 339503,70

н21 72587,70 339508,29

н22 72690,23 339484,42

н23 72763,52 339479,96

н24 72862,14 339473,87

н25 72983,47 339458,69

н26 73139,02 339428,43

н27 73263,27 339403,28

н28 73237,13 339450,00

н29 73239,26 339504,23

Схема расположения земельного участка или земельных участков на
кадастровом плане территории

нЗО 73243,58 339514,55
н31 72217,06 339669,49
н32 71836,77 339726,89

нЗЗ 71435,06 339805,34
н34 71419,87 339807,54

нЗЗ 71419,90 339797,23
нЗб 71425,66 339777,40
и 37 71454,54 339769,13
и38 71486,52 339743,75

н39 71499,26 339744,06

н40 71508,87 339751,65

н41 71533,31 339752,08
н42 71597,26 339738,85
н43 71624,04 339733,25

н44 71627,76 339742,93

н45 71645,24 339739,79

н4б 71695,61 339721,84

н1 71790,41 339674,89

Условные обозначения:

•  н 1 - характерная точка границы, сведения о которой позволяют однозначно определить её на местности

-------  - вновь образованная часть границы, сведения о которой достаточны для определения её
местоположения

-------  . граница кадастрового деления

:ЗУ1 - обозначение земельного участка